
  GAZON
  Протокол матча   ОТКРЫВАШКА / Групповой

  Дата и время проведения   21 апреля 2025 21:30   Место проведения

  ФК ПАЦАНЫ   KABANOS

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

26 Волошин Валентин
10 Захаров Александр
1 Кепп Артём

11 Комарницкий Дмитрий
5 Красавчик Алексей
9 Нагирняк Сергей
4 Окрадзе Геннадий

29 Окрадзе Даниил
13 Окрадзе Максим
8 Олинович Владислав
7 Олинович Григорий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алферов Александр
Васильев Денис
Габбязов Артем
Говоров Игорь
Горожанин Дмитрий
Ефремов Даниил
Зорев Даниил
Иванов Никита
Кирсанов Владислав
Копылов Вадим
Коринфский Сергей
Ледяев Александр
Лобачев Дмитрий
Марков Денис
Нестеров Артемий
Осипов Илья
Осипов Юрий
Соловьев Антон
Филинцов Константин
Шатан Михаил
Шорников Алексей
Щербаков Илья

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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